
Datový list

Tonerové kazety HP 149 LaserJet
(W1490A, W1490X)

Snadno spravovatelné originální tonerové kazety HP nabízí tisk v profesionální kvalitě a zvyšují kancelářskou
produktivitu v malých a středních rmách.

Originální tonerové kazety HP LaserJet s technologií JetIntelligence zajišťují tisk vysoce kvalitních remních dokumentů.
Udržujte vysokou produktivitu díky snadno spravovatelným kazetám ve dvou velikostech , které byly navrženy s
ohledem na životní prostředí  a zabezpečení .

Cenově výhodné kazety pro kancelářskou produktivitu
Spolehněte se na originální tonerové kazety HP, které vám zajistí konzistentní, úsporný a nepřetržitý remní tisk.
Zvyšte produktivitu díky multifunkčním kazetám, které zahrnují zobrazovací válec, volitelné kazety s vysokou
výtěžností  a HP Instant Ink pro laserové tiskárny.
Spolehlivá volba, která zamezí nepříjemnému opakovanému tisku, plýtvání spotřebním materiálem a servisním
zásahům.
Ušetřete čas při výměně multifunkčních tonerových kazet, které obsahují toner i zobrazovací válec.
Volitelné tonerové kazety s vysokou výtěžností vám umožní tisknout více než trojnásobek stran ve srovnání se
standardními kazetami.
Vyzkoušejte HP Instant Ink pro laserové tiskárny. Jedná se o bezproblémový program chytrého předplatného.

Navrženo s ohledem na životní prostředí
Pomozte minimalizovat odpad. Snižte spotřebu energie při tisku s černým tonerem HP EcoSmart.  Recyklujte
snadno kazety HP v programu HP Planet Partners  a kupujte originální tonerové kazety HP s recyklovaným
materiálem v obalu.
Kazety HP můžete snadno a bez příplatků recyklovat v programu HP Planet Partners.
86% celkové hmotnosti obalů tvoří recyklované materiály.
Při tisku s originálním černým tonerem HP EcoSmart snížíte průměrnou spotřebu energie o 20 %.
Společnost HP dobrovolně navrhuje a testuje své tiskové systémy  tak, aby splňovaly emisní standardy pro
ekoznačení Blue Angel.

Špičkový výkon a zabezpečení remního tisku
Originální tonerové kazety HP s technologií JetIntelligence byly speciálně navrženy pro vysokou rychlost, nízkou
spotřebu a vysoce kvalitní tisk. Zabezpečení je integrované do každého prvku včetně nepadělatelných čipů,
rmwaru a obalů.
S originálními tonerovými kazetami HP můžete tisknout sytý černý text a graku v profesionální kvalitě.
Originální tonerové kazety HP LaserJet s technologií JetIntelligence přináší působivé výsledky od první stránky až po
poslední.
Zabezpečení je integrované do každého prvku včetně nepadělatelných čipů, rmwaru a obalů.
Spravujte kazety používané v tiskové otile a dosáhněte tak konzistentní kvality výtisků a méně dotazů na
helpdesku.

Snadná správa kazet vám umožní věnovat se remním záležitostem naplno
Originální tonerové kazety HP s technologií měření úrovně toneru HP umožňují sledovat využití kazet. S nástrojem
Web Jetadmin si můžete nechat zasílat upozornění na docházející spotřební materiál a sjednotit informace o
objednávkách v celé tiskové otile.
Technologie měření úrovně toneru inteligentně sleduje stav toneru, takže budete vědět, když toner dochází.
Užívejte si bleskovou výměnu kazet díky automatickému odstranění ochranné pásky a snadno otvíratelnému obalu.
Plánujte dopředu – pomocí aplikace HP Web Jetadmin můžete sledovat spotřebu toneru a využití běžného
spotřebního materiálu.

 

1
2,3,4 5,6

1 7

1

7

8
2

3

2

3

8

4

5

5

9

9



Datový list | Tonerové kazety HP 149 LaserJet

Prohlášení o kompatibilitě
Tiskárna HP LaserJet Pro 4002, MFP 4102

 
Specikace produktu

Výr.
číslo Popis Průměrná výtěžnost kazet * Rozměry (d x š x h) Hmotnost Kód UPC

W1490A Černá originální tonerová kazeta HP 149A
LaserJet

Průměrná výtěžnost kazety je 2 900 standardních stran. Uvedená hodnota
výtěžnosti odpovídá normě ISO/IEC 19752. 362 x 102 x 198 mm cca 1,07 kg 194850663352

W1490X Černá originální tonerová kazeta HP 149X
LaserJet s vysokou výtěžností

Průměrná výtěžnost kazety je 9 500 standardních stran. Uvedená hodnota
výtěžnosti odpovídá normě ISO/IEC 19752. 362 x 102 x 227 mm cca 1,35 kg 194850663369

 
*Uváděná přibližná hodnota výtěžnosti odpovídá normě ISO/IEC 19752. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu tištěných stránek a jiných faktorech. Podrobnosti najdete na stránce
http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

 
 

 Kazety s vysokou výtěžností nejsou zahrnuty do nákupu tiskárny; nutno zakoupit samostatně. Originální tonerové kazety s vysokou výtěžností HP LaserJet 148X, 149X, 151X, 152X ve srovnání s originálními tonerovými
kazetami HP LaserJet 148A, 149A, 151A a 152A. Další informace jsou k dispozici na adrese http://www.hp.com/learnaboutsupplies.
 Dostupnost programu HP Planet Partners se liší. Další informace jsou k dispozici na adrese http://www.hp.com/hprecycle.
 Výpočty HP týkající se recyklovaného materiálu v obalech kazet vychází z hmotnosti a liší se v závislosti na jednotlivých trzích.
 Tiskový systém HP tvoří tiskárna HP, papír HP a originální spotřební materiál HP. Emisní kritéria Blue Angel DE-UZ 219 nebo starší verze platné v době uvedení tiskového systému na trh.
 Kancelářské tiskové systémy HP představují vybraná zařízení Enterprise a Managed s rmwarem FutureSmart 4.5 nebo vyšším, zařízení Pro a modely LaserJet 200 a vyšší s příslušnými originálními tonery HP, kazetami

PageWide a inkoustovými kazetami. Nezahrnuje kazety HP s integrovanou tiskovou hlavou. Nabídka digitálního sledování dodavatelského řetězce, hardwaru, čipů a zabezpečení obalů se liší podle oblasti a produktu. Viz
http://www.hp.com/cartridgesecurity.
 Viz ISO/IEC 20243:2018 Open Trusted Technology Provider™ Standard Certication Register certication.opengroup.org/register/ottps-certication a keypointintelligence.com/HPCartridgeISO20243.
 Viz www.hpinstantink.com.
 Výpočty HP vychází z normalizovaných údajů TEC Energy Star® tiskáren HP LaserJet řady 200–500 ve srovnání s předchozími tiskovými systémy bez kazet HP EcoSmart. Viz http://www.hp.com/ecosmart.
 Podrobnosti jsou k dispozici v datovém listu zařízení a seznamu podporovaných funkcí aplikace HP Web Jetadmin.

Další informace o spotřebním materiálu HP naleznete na stránce http://www.hp.com

© Copyright 2022 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Červen 2022
DOC-M

1

2

3

4

5

6

7

8

9


